
UCHWAŁA Nr XXXIV/205/2009
RADY GMINY CHOJNÓW
z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego opracowanego dla obszaru wsi Budziwojów oraz części wsi Gołaczów 

oraz zmiany planu zagospodarowania przestrzennego opracowanego  dla obrębu 
Konradówka dla terenu działek nr  389/1 i 389/2 obręb Konradówka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142,poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203;  z  2005 r.  Nr  172,  poz.  1441;  z  2006 r.  Nr  17,  poz.128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. 
Nr  180,  poz.  1111) i  art.  14  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  27  marca  2003 r.  o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.1087, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 
1635 i z 2007 r. Nr 127 poz. 880) uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Przyjmując wniosek Wójta Gminy Chojnów przystępuje się do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obrębu Konradówka, 
uchwalonego uchwałą Nr III/25/2006 Rady Gminy Chojnów z dnia 29 grudnia 2006r. 

2. Planem  obejmuje  się  teren  działek  nr  389/1  i  389/2  położonych  w  obrębie 
Konradówka i wskazanych na załączniku graficznym - stanowiącym wyrys z rysunku ww. 
obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2.
Przedmiotem opracowania są tereny wskazane pod zabudowę zagrodową, gospodarstwo rolne 
oraz hodowlę - dotychczas użytkowane jako tereny rolniczej przestrzeni produkcyjnej.

§ 3.
Miejscowy  plan  zagospodarowania  przestrzennego  określi  obowiązkowo  problemy 
wyszczególnione  w  art.  15  ust.  2  Ustawy  z  dnia  27  marca  2003 r.  o  planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Chojnów którego  zobowiązuje  się  do 
przeprowadzenia czynności określonych w art.17 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Chojnów. 


